Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO Ao Sr. Prefeito Municipal ,Vito Ardito Lerário, com copia a

Subprefeitura ,ao Secretario de Obras e Departamento de Transito, solicitando providencias, na

instalação de lombadas na Avenida Dr. Adhemar César Ribeiro, nos dois sentidos , nas

proximidades da entrada do Bairro Ipês I no Distrito de Moreira César

111111111111111
Protocolo: 0000463/2015

09/03/2015 - 13:49:42

• REQ Requerimento 380/2015

Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: AO SR. PREFEITO MUNICIPAL. VITO ARDITO LERARIO,
COM COPIA A SUBPREFEITURA, AO SECRETARIO DE OBRAS E
AO DEPARTAMENTO DE TRANSITO. SOLICITANDO
PROVIDÊNCIAS NA INSTALAÇÃO DE LOMBADAS NA AVENIDA DR.
ADHEMAR CÉSAR RIBEIRO. NOS DOIS SENTIDOS. NAS
PROXIMIDADES DA ENTRADA DO BAIRRO IPÊS I NO DISTRITO DE
MOREIRA CÉSAR.

APROWLIJO

O 9  1,41AR. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que se faz necessário a colocação das lombadas para dar mais segurança .

Considerando que é um pedido dos moradores do Distrito de Moreira César,

principalmente do Bairro Ipês I.

Considerando que conforme reportado pelo Departamento competente após ter realizado

visita no local, constatou a necessidade das referidas lombadas.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário,seja oficiado ao Exmo. Prefeito Municipal Sr, Vito

Ardito Lerário, com copia a Subprefeitura ,ao Secretario de Obras e Departamento de Transito,

solicitando providencias, na instalação de lombadas na Avenida Dr. Adhemar César Ribeiro, nos

dois sentidos , nas proximidades da entrada do Bairro Ipês I no Distrito de Moreira César

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09 de Março de 2015

Vere 	os arlos Go 	alL PTB

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2